
DEFINITIEF FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 november 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/08/15/462
datum uitspraak 10-9-2015
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 0,00
bank 14816,01
giro 0,00

14816,01
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten bedrijfsinventaris 28490,00 0,00
goodwill 12500,00 0,00
perceel Peize (I) 59653,00 10353,00
perceel Peize (II) 124680,82 21638,82
A. Voogt Bouwprojecten BV; Koopsom 
aandelen + vordering (inz. HJD 
Projectrealisatie II BV) 50001,00
Af: aan pandhouder ING, opbrengst 
koopsom aandelen + vordering (HJD 
Projectrealisatie II BV) -49951,00

0,00 0,00
225373,82

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren 0,00
boedeldebiteuren 0,00 0,00

0,00 0,00

Van Dijk Bouw B.V.

mr. A.E. Zweers
mr. J. van der Hel



4 overige baten
boedelbijdrage ING Bank ter zake 
debiteuren en niet-bodemgoederen 53375,39 9263,50
boedelbijdrage ING Bank ter zake 
voorgeschoten kosten Baker Tilly Berk, en 
SDWorx 2608,48 452,71
ING Bank NV; bijdrage in kosten NTAB 2798,53 0,00
Koninklijke postnl BV 1223,05 0,00
Waterleidingmaatschappij Drenthe 92,48 5,23
Engie; afrekening electra 2138,98 371,23
H.J. van Dijk Beheer BV; bijdrage eigen 
risico R. Nieuwenhuis 1666,66 0,00
ING Bank NV, bijdrage in eigen risico van de 
heer R. Nieuwenhuis 1666,66 0,00
BC van Dijk- Oude Lenferink 1841,00 0,00
Belastingdienst 1795,82 0,00
De Goudse; saldo ANW contract 4122,03 0,00
dhr. J. van der Meer, huurpenningen 2874,75 498,92
Plegt Vos Infra & Milieu BV 4356,00 756,00
Nationale Nederlanden; restitutie collectief 
pensioen 2673,31 0,00
Nationale Nederlanden, restitutie collectief 
pensioen 2372,48 0,00
rente 121,77 0,00
boedelbijdrage pandhouder ter zake verkoop 
grond Peize  (I)(zie A2) 4295,50 745,50
boedelbijdrage pandhouder ter zake verkoop 
grond Peize(II) (zie A2) 1754,50 304,50
Levering aandelen Prefab.NL 20200,00 0,00
Boedelbijdrage pandhouder op verkoop 
aandelen Prefab.NL 2444,20 424,20
Boedelbijdrage levering aandelen HJD 
Projectrealisatie II BV 4835,26 839,18

119256,85

5 totaal 359446,68 45652,79



B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug te ontvangen 
BTW

salaris curator 135143,93 23454,73
taxatiekosten 3862,46 670,34
Baker Tilly Berk accountant 2938,28 509,95
SD Worx 1958,49 339,90
Fizie, verzuimbegeleiding 768,35 133,35
ABC pensioen 793,16 137,66
dhr. R. Nieuwenhuis, eigen risico Van Dijk 
Bouw BV 5000,00 0,00
KVK uittreksels 90,00 0,00
Hordijk en Hamer, 36,30 6,30
afdracht aan pandhouder ING Bank NV 
opbrengst perceel Peize  (I) (zie A2) 49300,00 0,00
afdracht aan pandhouder ING Bank NV 
opbrengst perceel Peize (II)  (zie A2) 103042,00 0,00
herverdeling salaris curator; aan 
boedelrekening Van Dijk Materieel BV 11889,10 2063,40
ING Bank; afdracht opbrengst verkoop 
aandelen Prefab.nl 20200,00 0,00
Verschotten btw laag 75,00 4,25
Verschotten btw hoog 40,05 6,95
Verschotten onbelast 294,90 0,00
Notariaat Engelen; kosten koopsom 
aandelen en koopsom vordering A. Voogt 
Bouwprojecten BV 50,00 8,68

6 totaal 335482,02 27335,51

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 359446,68
totaal B 335482,02

7 saldo boedelrekening 23964,66

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug te ontvangen 
BTW

salaris curator 10139,80 1759,80
BTW saldo conform rubriek E 16497,64
UWV 529525,89 0,00
Belastingdienst 628,00 0,00
JSE Ict experts 344,85 59,85
Noordelijk belastingkantoor, 
waterschapsbelasting 346,52 0,00

totaal 557482,70 1819,65



E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -45652,79
B (terug te ontvangen) 27335,51
D (terug te ontvangen) 1819,65

saldo -16497,64

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -533518,04
betaalde / ontvangen BTW -16497,64

saldo voor uitdeling -550015,68

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a Hefpunt, waterschapsbelasting 329,30 0,00 0,00%

b. kosten aanvragen faillissement 0,00
 0,00 0,00%

c. fiscus 318994,00
d. UWV ex art. 16 CSV 45949,50

0,00 0,00%
e UWV ex art. 3:288 sub e BW 275288,46

f werknemers ex art. 3:288 sub e BW 0,00 0,00 0,00%
dhr. G.A.J. van Gasman 990,22 0,00 0,00%
dhr. R. Settels 6997,12 0,00 0,00%
dhr. R. Schuurman 6250,48 0,00 0,00%
dhr. A.J. ten Brinke 1318,00 0,00 0,00%
dhr. R.M.M. Wegdam 525,75 0,00 0,00%

0,00 0,00%

2. concurrente crediteuren                   
concurrente crediteuren 7051880,66

0,00 0,00%


